广西粤桂广业控股股份有限公司 关于公司实际控制人更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年3月19日,广西粤桂广业控股股份有限公司(以下简称"本公司")收到实际控制人通知,经广东省人民政府、广东省人民政府国有资产监督管理委员会同意并批复,本公司实际控制人广东省广业集团有限公司的名称变更为"广东省环保集团有限公司",简称"广东环保"。除名称变更外,广东环保工商营业执照其他登记信息不变。广东环保已于2021年3月18日办理完毕工商变更手续。具体情况如下:

一、变更事项

原名称:广东省广业集团有限公司

现名称:广东省环保集团有限公司

二、变更后营业执照基本信息如下:

- 1. 名称:广东省环保集团有限公司
- 2. 类型:有限责任公司(国有独资)
- 3. 统一社会信用代码: 91440000724782685K
- 4. 住所: 广东省广州市天河区金穗路1号32楼



- 5. 法定代表人: 黄敦新
- 6. 注册资本: 154,620.48 万元
- 7. 成立日期: 2000年8月23日
- 8. 营业期限: 长期
- 9. 经营范围:资产经营与管理;组织资产重组、优化配置;项目投资、经营及管理;资产受托管理(以上事项国家有规定的从其规定);教育培训(不含学历教育及职业培训);房屋租赁服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

本次实际控制人名称变更不会对公司经营活动产生不利影响,公司控股股东及实际控制人均未发生变化。

特此公告。

广西粤桂广业控股股份有限公司董事会 2021年3月19日

